
©Kancelaria Sejmu  s. 1/1 

2005-10-26 

Dz.U. 1999 Nr 26 poz. 240 
 
 
 
ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI 

 

z dnia 26 lutego 1999 r. 

w sprawie określenia kosztorysowych norm nakładów rzeczowych, cen jednostkowych 
robót budowlanych oraz cen czynników produkcji dla potrzeb sporządzania kosztorysu 

inwestorskiego. 

 

 

Na podstawie art. 35 ust. 3 pkt 3 ustawy z dnia 10 czerwca 1994 r. o zamówieniach 
publicznych (Dz.U. z 1996 r. Nr 119, poz. 773) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

Rozporządzenie określa: 

1) kosztorysowe normy nakładów rzeczowych, stanowiące podstawę sporządzania 
kosztorysu inwestorskiego metodą szczegółową, określoną w odrębnych przepisach, 

2) ceny jednostkowe robót budowlanych, stanowiące podstawę sporządzania kosztorysu 
inwestorskiego metoda uproszczoną, określoną w odrębnych przepisach, 

3) ceny czynników produkcji, stanowiące podstawę sporządzenia kosztorysu inwestorskiego 
metodą szczegółową, określoną w odrębnych przepisach. 

 

§ 2. 

1. Kosztorysowe normy nakładów rzeczowych określa załącznik nr 1 do rozporządzenia. 

2. Ceny jednostkowe robót budowlanych określa załącznik nr 2 do rozporządzenia. 

3. Ceny czynników produkcji określa załącznik nr 3 do rozporządzenia. 

 

§ 3. 

Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 30 dni od dnia ogłoszenia. 

 

(Załączniki nr 1, 2 i 3 do rozporządzenia stanowią oddzielny załącznik do niniejszego 
numeru). 

 


